

TITLE:	CUSTOMS BULLETIN & DECISIONS									
TERM:	DATE OF AWARD thru MARCH 31, 2004									
	Page 01 of 01				P R O G R A M B 2 6 7 - S					
	DEPARTMENT OF HOMELAND SECURITY			FRY COMM./ADVANTAGE		NPC, INC.		OCR SERVICES		CURRENT
	BUREAU OF CUSTOMS & BORDER PROTECTION			Mechanicsburg, PA		Claysburg, PA		Rockville, MD		OCR
	PROGRAM B267-S			BASIS OF	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	
I.	TEXT/INFORMATION CAPTURE:									
(a)	Weekly Product.....per printed page-----	5039	13.80	69,538.20	10.00	50,390.00	13.85	69,790.15	14.00	
(b)	Annual Products.....per printed page-----	1162	12.00	13,944.00	10.00	11,620.00	15.00	17,430.00	14.00	
(c)	Updates, Additons, or Revisions.....per printed line-----	8	0.90	7.20	5.00	40.00	0.22	1.76	0.22	
II.	PRINTING & BINDING:									
	Weekly Product:									
(a)	Saddle-Stitched Product. . .per page. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2813	12.00	33,756.00	15.00	42,195.00	12.00	33,756.00	12.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	6166	1.85	11,407.10	1.00	6,166.00	1.95	12,023.70	1.85	
(b)	Side-Stitched Product. . . per page. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2017	12.00	24,204.00	15.00	30,255.00	12.00	24,204.00	12.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	6136	2.95	18,101.20	1.00	6,136.00	1.95	11,965.20	1.85	
	Annual Products:									
(c)	160-Pages Plus Stamped Case. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	2,500.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	2,135.00	4,270.00	1,635.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	2	10,600.00	21,200.00	1,000.00	2,000.00	5,050.00	10,100.00	5,050.00	
	Additional Signatures:									
(d)	4-Page. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	1	250.00	250.00	115.00	115.00	88.00	88.00	88.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	1	135.00	135.00	50.00	50.00	135.00	135.00	135.00	
(e)	8-Page. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	1	90.00	90.00	150.00	150.00	110.00	110.00	89.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	1	95.00	95.00	100.00	100.00	105.00	105.00	92.00	
(f)	16-Page. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	125.00	250.00	200.00	400.00	150.00	300.00	150.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	2	100.00	200.00	150.00	300.00	120.00	240.00	120.00	
(g)	32-Pages. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	25	125.00	3,125.00	280.00	7,000.00	198.00	4,950.00	198.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	22	105.00	2,310.00	200.00	4,400.00	152.00	3,344.00	140.00	
III.	PAPER: (PER 1,000 LEAVES).									
(a)	Light Weight Offset Book (30-lb)-----	6151	4.90	30,139.90	7.50	46,132.50	5.25	32,292.75	4.50	
(b)	White Offset Book (60-lb)-----	540	5.85	3,159.00	8.00	4,320.00	6.95	3,753.00	6.95	
IV.	PACKAGING & DISTRIBUTION:									
1.	Bulk Shipments:									
	Packing and Sealing Shipping Containers...									
	per container-----	621	1.25	776.25	1.00	621.00	1.95	1,210.95	1.75	
	Mailing:									
(a)	Affixing Furnished Labels on Single Copies (Self-Mailers).....per 100 labels-----	408	6.00	2,448.00	10.00	4,080.00	9.95	4,059.60	9.00	
(b)	Single/Multiple Copies Kraft (up to 200 leaves).....per envelope-----	4522	0.45	2,034.90	0.75	3,391.50	0.47	2,125.34	0.47	
(c)	Single/Multiple Copies in Cushioned Bags, Bundles, or Containers.....per bag/bundle/container-----	1464	1.10	1,610.40	1.00	1,464.00	1.55	2,269.20	1.55	
(d)	Individual Mailing Cartons Printed-on-Spine... per carton-----	1798	1.50	2,697.00	2.00	3,596.00	1.45	2,607.10	1.25	
	CONTRACTOR TOTALS				\$246,478.15		\$234,922.00		\$241,130.75	
	DISCOUNT			2.00%	\$4,929.56	0.25%	\$587.31	0.00%	\$0.00	0.00%
	DISCOUNTED TOTALS				\$241,548.59		\$234,334.69		\$241,130.75	
	AWARDED									

CONTRACTOR:
SERVICES
COST
70,546.00
16,268.00
1.76
33,756.00
11,407.10
24,204.00
11,351.60
3,270.00
10,100.00
88.00
135.00
89.00
92.00
300.00
240.00
4,950.00
3,080.00
27,679.50
3,753.00
1,086.75
3,672.00
2,125.34
2,269.20
2,247.50
\$232,711.75
\$0.00
\$232,711.75

TITLE:	CUSTOMS BULLETIN											
TERM:	DATE OF AWARD thru MARCH 31, 2003 (2-YEAR CONTRACT)											
	PROGRAM B 2 6 7 - S											
	DEPARTMENT OF THE TREASURY			BASIS OF								
	PROGRAM B267-S			AWARD			UNIT RATE			COST		
I	DATA CAPTURE & PHOTOCOMPOSITION:											
(a)	Data Capture & Photocomposition for Weekly Bulletins.....per page-----											
(b)	Data Retrieval & Photocomposition for Annual Products.....per page-----											
(c)	Author's Alterations: (\$10.00 Minimum).											
(1)	Text Matter.....per line-----											
(2)	Tabular Matter.....per column line-----											
II	PRINTING & BINDING:											
	Weekly Issues:											
(a)	Saddle-Stitched Product: Printing in a Single											
	Ink Color, incl., Binding . . .per page. . .											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----											
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----											
(b)	Side-Stitched Product: Printing in a Single											
	Ink Color, incl., Binding . . .per page. . .											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----											
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----											
	Annual Casebound Products:											
	Basic Section:											
(c)	160 Pages Plus Stamped Case. . .											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----											
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----											
	Other Signatures:											
(d)	4-Pages. . .											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----											
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----											
(e)	8-Pages. . .											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----											
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----											
(f)	16-Pages. . .											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----											
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----											
(g)	32-Pages. . .											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----											
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----											
III	PAPER: (PER 1,000 LEAVES).											
(a)	Light Weight Offset Book 40 g/m2 (27-lbs)-----											
(b)	White Offset Book 90 g/m2 (60-lbs)-----											
IV	PACKING:											
	Bulk Shipments: (Other Than by Mail).											
(a)	Packing and Sealing Shipping Containers... per container-----											
	Mailing:											
(b)	Affixing Furnished Labels on Single Copies (Self-Mailers)..... per 100 labels-----											
(c)	Single/Multiple copies in Kraft Envelope (up to 200 leaves).....per envelope-----											
(d)	Single/Multiple copies over 200 leaves, over 5.4 kg (12-lbs), up to 16.3 kg (36-lbs), Max., 18.1 kg (40-lbs)....per bag/bundle/container-----											
(e)	Individual Mailing Cartons Printed-on-Spine incl., Packing and Sealing.....per carton-----											
	CONTRACTOR TOTALS											
	DISCOUNT											
	DISCOUNTED TOTALS											